Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 41, p. 10, 27 out. 2000.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

PORTARIA N. 075, DE 26 DE OUTUBRO DE 2000

O DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL

SUPERIOR DO TRABALHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 217,
inciso II, do Regulamento Geral do TST,

RESOLVE:

Designar os servidores, MÁRIO DE ALMEIDA, Técnico Judiciário, JOSÉ

ALVES CAVALCANTE, Técnico Judiciário, ARY BARROS PENNA FIRME, Analista
Judiciário, FÁTIMA CORREIA LIMA, Técnico Judiciário, HELDER FRANCISCO
CHAVES LOPES, Requisitado, FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUZA, Técnico
Judiciário, ANTÔNIO JOSÉ MIRANDA PUREZA, Analista Judiciário, SILVIO
RODRIGUES CAMPOS, Técnico Judiciário, ANA MARIA CLEMENTINO RAPOSO,
Técnico Judiciário, JOAQUIM NEVES DOS SANTOS FILHO, Técnico Judiciário,
GILBERTO PEREIRA DE ARAÚJO, Técnico Judiciário, ANA LÚCIA BASTOS
MEIRELES, Técnico Judiciário e CLÁUDIA LÚCIA BALDANZA COELHO, Técnico
Judiciário, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão para realizar o
inventário 2000 dos bens móveis de natureza permanente e bens de consumo existentes em
estoque no Setor de Almoxarifado, do TST.

TARSO MAGNUS DA CUNHA FROTA JR.

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.